
BenQ X3100i DLP Projektor, 3840×2160 4K
UHD/3300 ANSI/600k:1/HDMIx2/USB/RS-232/
Wi-Fi/Bluetooth/Repro/HDR-PRO

cena vč DPH: 61904 Kč
cena bez DPH: 51160 Kč

Kód zboží (ID): 5950920

PN: 9H-JS977-18E

Záruka: 36 měsíců

BenQ X3100i Projektor s 4K rozlišením 3840 × 2160 px nabízí svítivost 3300 ANSI
lumenů, kontrastní poměr 600 000 : 1 a podporu HDR-Pro, díky čemuž zajistí
kvalitní projekci s ostrými detaily po celém plátně. Dále nabídne 1,3násobný zoom,
který zaručí flexibilní rozsah projekční vzdálenosti. Podpora technologie
CinematicColor a 100 % pokrytí normy DCI-P3 navíc poskytují mnohem realističtější
barvy a dokonale ostrý obraz. Projektor dokáže zobrazit jakékoliv scény ve 2D i 3D.
O ozvučení se starají integrované reproduktory s celkovým výkonem 10 W a funkcí
eARC, která poskytne 7.1kanálový zvuk a zvuk Dolby Atmos. Potěší také HDMI
modul se systémem Android TV, prostřednictvím kterého můžete skrze projektor
snadno přehrávat obsah z YouTube, HBO GO, Netflix či jiných služeb. Herní
projektory řady X jsou revolucí pro hraní ve vysokém rozlišení, a to díky 4K HDR a
nízkému zpoždění na vstupu. Stávají se tak ideální platformou pro hraní AAA her.
Projektor je samozřejmě kompatibilní s většinou moderních herních konzolí, mezi
které patří Playstation 5, Playstation 4 Pro, Playstation 4, Playstation Slim, XBox
Series X|S, XBox One X, Xbox One S a Nitendo Switch. Součástí balení je dálkový
ovladač (včetně baterií) a modul QS02 s Android TV. Značka Výrobce : BENQ
Upřesnění typu : Projektor Projektor Technologie projektoru : DLP Rozlišení
projektoru : 3840 × 2160 Max. vstupní rozlišení projektoru : 3840 × 2160 Svítivost
projektoru (ANSI lumeny) : 3300 Kontrast projektoru : 600000 : 1 Zdroj světla
Technologie zdroje světla : LED Životnost lampy/diody (h) : 20000 Životnost v EKO
režimu (h) : 30000 Multimédia Vestavěné reproduktory : ano Vstupy a výstupy
Bezdrátové připojení : ano Drátové připojení : ano HDMI (počet) : 2 USB 2.0 (počet) :
1 USB vstup : ano Síťové připojení : ne Napájení Spotřeba (W) : 330 Baterie Provoz
na baterii/akumulátor : ne Záruka Délka záruky IČO (měsíce) : 36 Délka záruky
(měsíce) : 36 Podpora Podpora 3D : ano Funkce Zpětný projektor : ne Poměr



projekční vzdálenosti : normal Zoom : ano Lichoběžníková korekce : ano Fyzické
vlastnosti Barva : bílá - černá Hmotnost (kg) : 6.8 Rozměry : 272 × 259 × 213 mm
Přenosné : ne Miniaturní : ne Váhová kategorie : Těžší - nad 3 kg

BenQ X3100i Projektor s 4K rozlišením 3840 × 2160 px nabízí svítivost 3300 ANSI
lumenů, kontrastní poměr 600 000 : 1 a podporu HDR-Pro, díky čemuž zajistí
kvalitní projekci s ostrými detaily po celém plátně. Dále nabídne 1,3násobný zoom,
který zaručí flexibilní rozsah projekční vzdálenosti. Podpora technologie
CinematicColor a 100 % pokrytí normy DCI-P3 navíc poskytují mnohem realističtější
barvy a dokonale ostrý obraz. Projektor dokáže zobrazit jakékoliv scény ve 2D i 3D.
O ozvučení se starají integrované reproduktory s celkovým výkonem 10 W a funkcí
eARC, která poskytne 7.1kanálový zvuk a zvuk Dolby Atmos. Potěší také HDMI
modul se systémem Android TV, prostřednictvím kterého můžete skrze projektor
snadno přehrávat obsah z YouTube, HBO GO, Netflix či jiných služeb. Herní
projektory řady X jsou revolucí pro hraní ve vysokém rozlišení, a to díky 4K HDR a
nízkému zpoždění na vstupu. Stávají se tak ideální platformou pro hraní AAA her.
Projektor je samozřejmě kompatibilní s většinou moderních herních konzolí, mezi
které patří Playstation 5, Playstation 4 Pro, Playstation 4, Playstation Slim, XBox
Series X|S, XBox One X, Xbox One S a Nitendo Switch. Součástí balení je dálkový
ovladač (včetně baterií) a modul QS02 s Android TV. Značka Výrobce : BENQ
Upřesnění typu : Projektor Projektor Technologie projektoru : DLP Rozlišení
projektoru : 3840 × 2160 Max. vstupní rozlišení projektoru : 3840 × 2160 Svítivost
projektoru (ANSI lumeny) : 3300 Kontrast projektoru : 600000 : 1 Zdroj světla
Technologie zdroje světla : LED Životnost lampy/diody (h) : 20000 Životnost v EKO
režimu (h) : 30000 Multimédia Vestavěné reproduktory : ano Vstupy a výstupy
Bezdrátové připojení : ano Drátové připojení : ano HDMI (počet) : 2 USB 2.0 (počet)
: 1 USB vstup : ano Síťové připojení : ne Napájení Spotřeba (W) : 330 Baterie
Provoz na baterii/akumulátor : ne Záruka Délka záruky IČO (měsíce) : 36 Délka
záruky (měsíce) : 36 Podpora Podpora 3D : ano Funkce Zpětný projektor : ne
Poměr projekční vzdálenosti : normal Zoom : ano Lichoběžníková korekce : ano
Fyzické vlastnosti Barva : bílá - černá Hmotnost (kg) : 6.8 Rozměry : 272 × 259 ×
213 mm Přenosné : ne Miniaturní : ne Váhová kategorie : Těžší - nad 3 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

